
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości  diet radnych Rady Gminy Suchożebry 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), Rada Gminy 
Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla Radnych Rady Gminy Suchożebry z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Gminy, 
za udział w każdej sesji Rady Gminy i każdym posiedzeniu Komisji w wysokości 10% minimalnego 
wynagrodzenia w danym roku, zgodnie z ustawą o minimalnym wynagrodzeniu za pracę z dnia 
10 października 2002 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 2207), zaokrąglając tą kwotę do pełnych złotych. 

§ 2. 1. W przypadku gdy posiedzenie komisji i sesji Rady Gminy Suchożebry odbywa się tego samego dnia 
radnemu przysługuje jedna dieta. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego Rady Gminy jednocześnie funkcji sołtysa, radnemu za udział 
w sesji Rady Gminy przysługuje jedna, wyższa dieta. 

3. Podstawą do wypłacenia diet, o których mowa w §1 jest potwierdzenie obecności na sesji Rady Gminy 
lub posiedzeniu Komisji Rady poprzez złożenie własnoręcznego podpisu na liście obecności. 

4. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje w terminie do ostatniego dnia miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/82/2008 Rady Gminy Suchożebry z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 
uchwalenia wysokości diet dla radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, i ma zastosowanie do ustalenia diet należnych od 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5986


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-10T11:13:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




